
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）物品役務等の名称及び数量 契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 一般競争入札・指名競争入札の別（総合評価の実施） 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考プロパンガス 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 菊水商事（株）静岡県御殿場市萩蕪100番地 一般競争入札 308.88円/㎥34,594,560 286.20円/㎥32,054,400 92.66% 予定数量112,000㎥単価契約年間事務用消耗品 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 （株）長島文宝堂静岡県御殿場市萩原517番地　他２件 一般競争入札 2,887,569 2,806,630 97.20% 単価契約年間エレベータ保守 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 ジャパンエレベーターサービスホールディングス（株）東京都千代田区東神田1-11-2 一般競争入札 2,386,454 1,512,432 63.38%
生活雑貨等消耗品 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 （有）壽屋金物店静岡県裾野市平松519-14　他１件 一般競争入札 3,320,640 2,983,215 89.84% 単価契約年間おむつ等消耗品 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 （株）コーチョー静岡県富士市厚原字川窪295番地　他１件 一般競争入札 2,338,666 2,242,519 95.89% 単価契約年間医薬品 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 アルフレッサ（株）沼津第一支店静岡県駿東郡清水町八幡字瀬戸川104-1他５件 一般競争入札 9,467,709 9,441,558 99.72% 単価契約1/四半期

1



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）物品役務等の名称及び数量 契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 一般競争入札・指名競争入札の別（総合評価の実施） 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考医療用消耗品 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 （株）いわしや錦織医科器械静岡県田方郡函南町仁田120-3　　他１件 一般競争入札 6,341,349 6,239,899 98.40% 単価契約上半期一般廃棄物(可燃物)処理(収集運搬及び処分)委託契約 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 高森商事（株）静岡県御殿場市竈498番地の2 一般競争入札 7,387,200 7,257,600 98.25% 単価契約年間一般廃棄物(不燃物)処理(収集運搬及び処分)委託契約 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 （株）勝又商事静岡県御殿場市中畑1796-8 一般競争入札 3,005,280 3,005,280 100.00% 単価契約年間特別管理産業廃棄物処理(収集運搬及び処分)委託契約 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 （株）タカヤナギ静岡県三島市文教町2-15-36 一般競争入札 2,150,820 1,459,080 67.84% 単価契約年間調理等業務委託契約 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 （株）武翔総合管理東京都練馬区豊玉北4-11-7 一般競争入札 40,810,248 36,659,520 89.83%
清掃業務委託契約 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 協栄テック（株）岩手県盛岡市中央通3-3-1 一般競争入札 4,798,131 3,207,600 66.85%

2



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）物品役務等の名称及び数量 契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 一般競争入札・指名競争入札の別（総合評価の実施） 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考電話交換業務等委託契約 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 （株）ダイケングループ東京都千代田区二番町12-2 一般競争入札 6,825,381 4,665,600 68.36%
遠隔画像診断業務契約 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 （株）ドクターネット東京都港区芝大門2-5-5 一般競争入札 1,337,277 947,592 70.86%
人工呼吸器賃貸借契約 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 （株）いわしや錦織医科器械静岡県田方郡函南町仁田120-3 一般競争入札 1,166,400 1,166,400 100.00%
所内ネットワーク保守業務契約 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 （株）富士通エフサス神奈川県川崎市中原区中丸子13-2 一般競争入札 5,702,400 5,443,200 95.45%医療ガス配管設備保守点検業務委託契約 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年4月1日 日東産業（株）東京都江戸川区西一之江1-3-10 一般競争入札 2,491,560 2,491,560 100.00%
所内除草作業請負契約 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年5月1日 （有）駿河ビル管理静岡県御殿場市萩原25-3 一般競争入札 3,238,666 2,138,400 66.03%

3



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）物品役務等の名称及び数量 契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 一般競争入札・指名競争入札の別（総合評価の実施） 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考自家発電機他精密点検業務 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年6月4日 システムナオ(株)静岡県三島市中247-18 一般競争入札 2,116,800 1,633,200 77.15%
消防設備法定点検業務委託契約 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年6月4日 広伸防災（株）静岡県富士市川成島250-3 一般競争入札 1,699,920 1,699,920 100.00%
医薬品 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成26年6月25日 アルフレッサ（株）沼津第一支店静岡県駿東郡清水町八幡字瀬戸川104-1他５件 一般競争入札 8,994,627 8,733,228 97.09%
温冷配膳車 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年7月28日 東静調理機(株)静岡県三島市安久652-3 一般競争入札 3,189,594 3,024,000 94.81%
全自動散薬分包機 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年7月28日 （株）いわしや錦織医科器械静岡県田方郡函南町仁田120-3 一般競争入札 2,700,000 2,322,000 86.00%
介護用昇降浴槽 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年7月28日 （株）いわしや錦織医科器械静岡県田方郡函南町仁田120-3 一般競争入札 6,852,859 6,782,400 98.97%

4



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）物品役務等の名称及び数量 契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 一般競争入札・指名競争入札の別（総合評価の実施） 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考座位入浴装置 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年7月28日 （株）いわしや錦織医科器械静岡県田方郡函南町仁田120-3 一般競争入札 2,694,600 2,646,000 98.20%
医薬品・試薬 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年9月25日 アルフレッサ（株）沼津第一支店静岡県駿東郡清水町八幡字瀬戸川104-1　外５件 一般競争入札 17,983,299 17,969,886 99.93%
医療用消耗品 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田　丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年9月25日 いわしや錦織医科器械静岡県田方郡函南町仁田１２０－３　外１件 一般競争入札 6,626,329 6,626,329 100.00%
看護衣等一式 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年11月27日 （株）カワジリ沼津支店静岡県沼津市庄栄町7-9 一般競争入札 1,908,522 1,748,218 91.60%
医事会計システム 支出負担行為担当官国立駿河療養所事務長奥田丈彦静岡県御殿場市神山1915 平成27年12月2日 ソフトマックス（株）鹿児島県鹿児島市加治屋町12-11 一般競争入札 3,302,381 2,786,400 84.38%

5


